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Spanien - Andalusien 
 

Kort vecka på hästryg på solrika sydkusten.  
 

På Spaniens sydligaste spets kan du få en ridupplevelse utöver det 
vanliga. Stallet har en besättning på 20 fina andalusier-hingstar 
och ligger ända ute vid en bred och lång, vit och härlig sandstrand 
vid Medelhavet. Bakom stallet ligger ett stort naturreservat, som 
sträcker sig upp i bergen och tillsammans ger stranden, skogen 
och bergen möjligheter till varierad ridning och upplevelser i 
spännande och vacker terräng.  

Klimatet är behagligt året runt. På vintern blir det sällan under 15 
grader och på sommaren gör de vanligt förekommande vindarna 
från Medelhavet och Atlanten att man till och med under varma, 
soliga dagar kan njuta av ridningen. Stallet ligger knappt 5 km 
från en charmerande gammal fiskeby, där det finns goda 
möjligheter både för att handla, gå på bar och äta tapas och att 
äta på de många bra restaurangerna. 

Du får "din egen" häst i en hel weekend och vi tillbringar 2 - 5 
timmar i sadeln varje dag. 

 

                  

 
 

                 
 

 
Resfakta 

Turens längd: 4 dagar till häst, 4 nätter.  

Inkvartering: Det finns två möjligheter. 
1. På 3-stjärnigt hotell Dos Mares i bungalow 
vackert beläget just vid stranden och granne 
med stallet eller 
 2. på 3-stjärnigt hotell La Codorniz på andra 
sidan av vägen eller 
 3. i närliggande lägenhet - Casa Maria (5 min i 
bil) eller Casa Javier (2 min i bil eller 5-10 min 
gång). Det finns två och fir personers 
lägenheter. 

Pension: Halvpension på hotellet - frukost 
(buffet) och lunch (picknick ). 
I lägenhet ordnar man själv frukost  och 
middag(det finns kök) men lunch fås på turen.  

Klädsel och utrustning: Lätta, bra 
vandrarskor eller ridskor, ridbyxor eller byxor 
utan söm på insidan av benet, short chaps, 
regnkläder och hatt (ridhjälm kan lånas på 
plats). Kom ihåg solkrämen, solen kan vara 
mycket stark i södra Spanien.  

Vädret: Medelhavsklimat med vinterregn och 
milda temperaturer. Det blir sällan under 15 
grader på vintern. Torrt och varmt på 
sommaren, men vindarna från Atlanten och 
Medelhavet gör att värmen inte känns 
obehaglig.  

Andra aktiviteter: Det finns en simbassäng 
samt squash- och tennisbanor på hotellet.  

Transport: Flyg till Malaga (ev Jerez eller 
Gibraltar). 
Det finns möjlighet att arrangera transfer från 
flygplatsen i Malaga - pris 100 € per person för 
min 2 passagerare. 
Det kan ofta löna sig att hyra en bil - det är 
billigt i Spanien.  

 
Beställ: ES 2305.  
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Program 

Söndag eftermiddag. Ankomst och inkvartering. 
 
Måndag 10.30.  Introduktion och två turer på stranden. 
Vi möts vid stallet och introduceras för hästarna. Vi lär oss allt om Vaquero - det spanska sättet att rida på - och 
tar den första strandritten vid "Playa de los Lances".  
På kvällen är det mer strandridning och praktisering av Vaquero. 
I allt ca 3 timmars ridning 

Tisdag 10.30 - ca 15.30. Santuario de la Luz. 
Vi skall på utfärd i det backiga landskapet vid byn Tarifa och 
besöka dess helgon - "Ljusets Jungfru". Vi får en fantastisk vy ut 
över Tarifa och rider genom hjordar av kor, getter, hästar och 
svarta grisar. Vi äter picnic på Santuario. 

Onsdag 10.30 - ca 15. Ridning på sandbankarna till Punta Paloma. 
 Vi rider ut till en stor gruva vid den förmodligen mest berömda 
bukten för windsurfare i Europa. Väl framme klättrar vi upp på den 
jättestora sandbanken och glider ner igen på dess baksida! Vi äter 
picknick i en liten pinjeskog bakom gruvan. 

Torsdag. Efter frukost  ca. 2 timmars strand- och berg ritt.  

Obs.: Under sommarperioden från början av juni till slutet av 
september börjar programmet 1 timme tidigare, vilket betyder att 
man ska vara vid stallet kl. 9.30. Programmet kan ändres 
beroende på förhållanden på stället och turenes ordning kan 
variera. 

 

 

 

 

 
Ridfakta 

Hästar: Andalusier-hingstar och vallacker - 
vältränade och stabila. Det är ca 20 lokala 
Andalusier-hästar, som väntar på dig på 
ranchen. De hålls naturligt i små flockar i en 
eukalyptusskog vid stallen. Det finns hästar och 
ponnyer för nybörjare, men de flesta hästarna 
är ivriga och energiska och passar bra för mer 
erfarna ryttare (nivå 2 och 3). 
Ranchen utövar ridning enligt den spanska 
Vaquero-stilen, som som kommer att förklaras 
grundligt första dagen. I Vaquero används 
tyglar, kroppsvikt och röst - det finns alltså inte 
något behov av sporrar och spö. Det 
rekommenderas att använda hjälm.  

Ridnivå: min 3. Du skall behärska de 3 
gångarterna och vara i ganska god kondition, 
då vi rider 3 - 5 timmar per dag.  

Gruppstorlek och guide: Vi är max 8 ryttare 
i gruppen med en erfaren guide.  

 


